Dear Editor,

We are submitting the corrected version of our manuscript No 25830 and other required documents.
We have made all corrections as suggested by reviewers.

Also, the manuscript has been checked through CrossCheck and it showed similarity in amount of
21%. But after more detailed examination of the text, it is evident that there is no prescribed
sentences.

Best regards,

Miranda Muhvié-Urek

The answers to reviewers:

Reviewer 00003692

Thank you for Your comments. The manuscript has been reviewed by english language reviewer.
Authors

Reviewer 00227388

Thank you for Your comments. The manuscript has been reviewed by english language reviewer.
Authors

Reviewer 0148881

Thank you for Your comments. We have made corrections as suggested. All corrections are marked in
the text. Also, we have added the data about treatment at the end of the manuscript. Furthermore,
the manuscript has been reviewed by english language reviewer.
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